
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

Num. 
11 

361 
26 

247 
546 
456 
56 
74 

257 
4 

15 
105 

320 

Pilota 
GRAZIANI MARCO 
CANCELLI ROBERTO 
SOLDA` FLAVIO 
PEZZAGLIA MAURIZIO 
PUGLIA FABRIZIO 
RUNGGALDIER GIOVANNI 
MORINI STEFANO 
GOMMINO 
MARCHESINI ROBERTO 
FIUMI GIUSEPPE 
COLOMBARI GIANFRANCO 
ICARDI BRUNO 

PANTI PAOLO 

Motoclub/Team 

INTIMIANO - NATALE NOSEDA 

PANTERA 

CHIMAX LONIGO 

GARLASCHESE 

ASD PARMA 

BERGAMO 

INTIMIANO - NATALE NOSEDA 

E. BAGLIONI 

ASD PARMA 

2000 ASD 

CORSA LUNGA 

CORSA LUNGA 

COSTA OVEST RACING 

Classe 
A3 
F2 
A3 
A2 
F2 
A1 
A2 
F1 
F1 
A2 
A3 
A3 

F1 

Marca 
MAICO 

ANCILLOTTI 

CCM 

CZ 

TGM 

KTM 

CZ 

ASPES 

TGM 

KTM 

MOTO GUZZI 

KTM 

TGM 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

5 

Tempo Totale 

15:36.186 
16:04.020 
16:09.241 
16:15.063 
16:44.102 
16:53.389 
17:19.668 
17:25.157 
17:41.719 
15:36.967 
15:53.488 
16:52.334 

17:27.819 

Punti 
25 
25 
22 
25 
22 
25 
22 
25 
22 
20 
20 
18 

0 

Tempo Migliore 

1:57.004 
1:58.975 
2:02.999 
2:04.376 
2:05.782 
2:08.836 
2:09.511 
2:07.484 
2:12.835 
2:09.375 
2:17.881 
2:21.167 

2:08.592 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

27.834 

Velocità  Media 

46,760 

Miglior tempo sul giro

1:57.004 

Velocità Migliore 

46,768 

Giro Migliore di 

11 - GRAZIANI MARCO 

Stampato: 06/06/2021 11:38:45 

Cronometraggio : ULTRATIMING    Direttore di gara :  Sergio BUTERA 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
A1 + A2 + A3 + F1 + F2 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:20:41 

Crossodromo Partanna 1,520 km 

06/06/2021 11:25 

3^ Prova
05-06/06/2021


